



## ***Referat styremøte 06.04.2010***

Til stede: Jarle Aarhus, Svein Jåtun, Frank Ove Ødegård, Dagfinn Vemmelvik, Gry K. Vatnedalen.

Gjest: Ingvar Aarhus

Meldt frafall: Helge Omdal, Janne Lise Hommen.

### **Sak 10-10. Gjennomgang av oppgaver fra forrige møte.**

Statuttene som er satt opp lamineres og henges opp på alle 3 baner.

Medlemsliste er hengt opp på Stemtjønn. Alle medlemmerhenstilles til å føre på sitt mobilnummer og e-post adressen.

### **Sak 11-10. Fordeling av arb.oppg 17mai**

Oppsett er snart ferdig og vil bli lagt ut på nettet etter neste komiteemøte 20.april.

### **Sak 12-10. Dugnad 10 april, hva skal gjøres**

Grave drenering ved 200m, grave ferdig bak skytterhuset. Bygge bod inne på 300m standplass. Sjekke eletronikken, fyller sandsekker, sjekke vannlekkasje i taket, rydde boden, raking/feing ute, sjekke takrenne. Liste er lagt ut på hjemmesiden vår.

### **Sak 13-10. Årets banestevne. Medaljer, vandrepokal og arbeidsfordeling**

GKV bestiller medaljer til årets stevne. 1 gylt og 8 sølv. Bestilt på Holte Fabrikker AS. Det sjekkes med gaveboden hva de har i sølvpokaler. Arbeidsfordelingskjema er satt opp og det legges ut på nett.

### **Sak 14-10. Dugnad i forbindelse med utbygging av klubbhuset på Stemtjønn.**

Ingvar Aarhus var innom møte i forbindelse med utbyggingen av klubbhuset og informerte litt vedr dette. Per tid er nabovarsler i gang og søknad kan snart leveres kommunen. Det er allerede gravd noe bak huset, og på fellesdugnaden skal det graves ned litt til. Det skal lages en fremdriftsplan for bygget, på samme måte som det ble gjort vedr LS09. Tegninger er lagt frem som viser størrelser på både ammobunker og toalettrom. Det må legges varmekabler under både bunker og toalettrom, slikt at det ikke blir fukt i bunker, og for at ikke vanntank skal fryse i stykker i toalettrommet.

### **Sak 15-10. Premieskap på Stemtjønn**

GKV og JAA jobber videre med å finne et greit skap.



## **Sak 16-10. Landsskytterstevnet på Elverum**

Per tid er det ikke funnet noen vogner for de som skal ha dette på Elverum. Laget skal ha tak i 3-4 vogner. Det jobbes fremdeles med saken.

## **Sak 17-10. Eventuelt.**

- Administrasjonprogrammet – FOØ sier fra seg sin del av jobben fra 1.august. Ny person må overta hans oppgaver.
- Alarm – når denne utløses, så MÅ det ringes til ansvarlige umiddelbart, for å forhindre unødvendig 'utrykning'.
- Det må føres loggbok på elektronikken. Alt av feil, SKAL loggføres, av den som oppdaget feilen.

Ref Gry K. Vatnedalen